
Intrekking Evenementenbeleid 2023 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 november 

2025; 

  

Besluit: 

1. Het vastgestelde Evenementenbeleid 2023 per 1 januari 2026 in te trekken. 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden in zijn openbare vergadering van 16 december 2025 

de raadsgriffier 

K.I. (Krista) Goossens 

de voorzitter 

S. (Sjors) Fröhlich 

Nr. 567990 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2025 nr. 567990 31 december 2025 1 


